ж,f
АДМПНИСТРАЦИЯ ГОРОШ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*п/Oиlз м /9у9-

О вкпючеЕии в Реестр
муницип€tльного и}rуIцества города
Смолепска и принятии к
бухгалтерскому учету объектов
недвижимого имущества

В соответствии с приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 30.08.201l ]'{! 424 (Об утверждении Порядка ведения
ОРГаНаП,IИ МеСТНОГО СаМОУПРаЫIеНИЯ РееСЦ)ОВ МУIrИЦИП€ЦЬНОГО ИМУЩеСТВФ),

Положением о порядке управления и распоряжеЕиrI имуществом, нalходящимся

в муницигIЕuIьной собственЕости города Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04,2007 Nэ 546,

постановлением Адиинистрации города Смолецска от 26.07.2012 Ns 1335-адм
(О ведении Реестра муниципальЕого имущества города Смоленска>>,

на основании выписок из Едицого ГОСУДаРt:1'веЕного реестра Еедвижимости
об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты

недвижимости от 04.09.202з, 05.09,202З, решения Заднепровского райовного
суда города Смоленска от 27.О6.2023, rраждаrrское дело Ns 2-1058/2023,

решения Ленинского районного суда города Смоленска от 18.07.2023, дело

Ns 2-240512023, руководствуясь Уставом порода Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. УправленйЮ ИrчýДЦеСТвенЕьтх, земельцых и жилищных отношений

Администрации города Смолецска:
1.1, Включить в Реестр муЕиципЕUIы{ого им)лцества города Смоленска:

- квартиру 8 шлощадью 44,2 кв. метра с кадасц)овым номером

67:27:0011710:29 кадастровой стоимостью 9зЗ 126 (.Щевятьсот тридцать три

тысячи сто двадцать шесть) рублей 97 копеек, расположенную по адресу:

Российскм Федерация, Смоленская область, город Смоленск, Станционный

переулок, дом 2;

2

- квартиру 11б площадью 30,б кв. метра с кадастровым Еомером
67:27:0020525:295 кадастровой стоимостью 896 296 @осемьсOт девяносто
шесть тысяч двести девяносто шесть) рублей 36 копеек, расположенIrую по
адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица .

Багратиона, дом 15.
1.2. Приrrять к бухгалтерскому учету объекгы недвижимого имуществц

указаЕIIые в подпункте 1.1 настоящею rryшкта.
2. Управлению информациоЕньIх технологий Администрации города

Смоленска раi!местить настоящее постановJIеЕие на официальном сайте
Администрации городаСмоленска. t
Глава города Смоленска А.А. Новиков